截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司

中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

证券代码：002752  证券简称：昇兴股份

9

第二节 持股目的

一、本次权益变动的原因和目的

本次权益变动是因为公司非公开发行股票，公司总股本增加，信息披露义务

人持股数量不变，所持有的股份比例被动减少。

二、信息披露义务人未来十二个月内增加或继续减少其在上市公司中拥有

权益的股份的计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人暂无明确的在未来 12 个月内是否增

加或减少其在上市公司中拥有权益的股份的计划。未来 12 个月内，若信息披露

义务人发生相关权益变动事项，信息披露义务人将按照《公司法》《证券法》《收

购办法》及其他相关法律法规的要求，履行相关信息披露义务及批准程序。

证券代码：002752  证券简称：昇兴股份

10

第三节 权益变动方式

一、信息披露义务人在上市公司拥有权益的股份数量和比例

本次权益变动前，昇兴控股持有昇兴股份 543,416,873 股股份，占上市公司

股份总数（833,180,519 股）的比例为 65.22%；昇洋发展持有昇兴股份 80,000,000

股股份（其中存放于财通证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户的股份数

量为 29,840,000 股），占上市公司股份总数（833,180,519 股）的比例为 9.60%；

昇兴控股与昇洋发展合计直接持有昇兴股份 623,416,873 股股份，占上市公司股

份总数（833,180,519 股）的比例为 74.82%。

昇兴股份本次非公开发行股份 143,737,949 股后，上市公司总股本变更为

976,918,468 股。本次权益变动后，昇兴控股、昇洋发展持有上市公司股份数不

变，昇兴控股持有上市公司股份比例下降为 55.63%，昇洋发展持有上市公司股

份比例下降为 8.19%，昇兴控股与昇洋发展合计直接持有上市公司 623,416,873

股股份，占上市公司股份总数（976,918,468 股）的比例下降为 63.81%，合计持

股比例相对权益变动前减少 11.00%。

本次权益变动不会导致上市公司控股股东及实际控制人发生变更，本次权益

变动后，昇兴股份的控股股东仍为昇兴控股，昇兴股份的实际控制人仍为林永贤

先生、林永保先生和林永龙先生三人。

二、本次权益变动的具体情况

本次权益变动前后信息披露义务人昇兴控股、昇洋发展持股变动情况如下：

股东名称 权益变动方式

本次权益变动前 本次权益变动后 持股比

例减少 持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

昇兴控股

因上市公司非

公开发行股份

导致信息披露

义务人持股比

543,416,873 65.22% 543,416,873 55.63% 9.59%

证券代码：002752  证券简称：昇兴股份

11

例被动减少

昇洋发展

因上市公司非

公开发行股份

导致信息披露

义务人持股比

例被动减少

80,000,000 9.60% 80,000,000 8.19% 1.41%

合计 623,416,873 74.82% 623,416,873 63.81% 11.00%

三、信息披露义务人拥有权益的股份权利限制情况

截止本报告书签署之日，昇兴控股持有昇兴股份 543,416,873 股股份，其中

36,800 万股处于质押状态；昇洋发展持有昇兴股份 80,000,000 股股份，其中 1,200

万股处于质押状态。

除本报告书已披露的上述信息外，信息披露义务人持有的公司股份不存在其

他任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结。

证券代码：002752  证券简称：昇兴股份

12

第四节 前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

本报告书签署日前 6 个月，信息披露义务人有通过集中竞价交易和大宗交易

卖出公司股票的行为，无买入行为。

本报告书签署日前 6 个月内，信息披露义务人买卖公司股票的情况如下表所

示：

股东名称 交易方式 交易时间 交易方向

交易均价 交易数量

（股）

占本次权益变动前总

股本的比例  （元/股）

昇兴控股

集中竞价 2020/9/22 卖出 5.777 1,620,620 0.1945%

大宗交易 2020/9/25 卖出 5.51 4,000,000 0.4801%

大宗交易 2020/9/28 卖出 5.22 2,400,000 0.2881%

大宗交易 2020/9/30 卖出 5.72 4,000,000 0.4801%

集中竞价 2020/9/30 卖出 5.93 1,410,000 0.1692%